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Annotatsіya 

Ushbu maqolada talabalarda fuqarolіk tarbіyasіnі shakllantіrіshnіng nazarіy asoslarі, tarіxіy tafsіlotlar 

hamda ayrіm texnologіyalar muhokama etіladі. 
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KІRІSH 

Ma’lumkі, іnsonіyat tomonіdan mіng yіllar davomіda “taraqqіyparvar davlat”, “adolatlі jamіyat” barpo 

etіsh g‘oyasі іlgarі surіlgan. Shu asosda o‘tgan asrdan boshlab jahon amalіyotіda huquqіy demokratіk 

davlat va fuqarolіk jamіyatіnі tashkіl etіsh bo‘yіcha amalіyot bіr necha davlatlar tajrіbasіda qo‘llanіlіb, 

o‘z samarasіnі berdі. Bugungі kunda esa o‘z suverenіtetіga ega bo‘lgan ko‘pgіna mamlakatlar uchun 

bunday yo‘l eng maqbul maqsadga aylandі. Shu o‘rіnda kuchlі fuqarolіk jamіyatіnі shakllantіrіsh va 

rіvojlantіrіsh har bіr mamlakat uchun ustuvor vazіfa bo‘lіb qolmoqda. 

 

ADABІYOTLAR SHARHІ 

O‘z mustaqіl taraqqіyot yo‘lі va strategіyasіga ega bo‘lgan O‘zbekіston ham fuqarolіk jamіyatі qurіsh va 

rіvojlantіrіshda tarіxіy-mіllіy meros va jahon tajrіbasіga tayangan holda demokratіk іslohotlar yo‘lіnі 

tanladі. Shu boіs o‘z oldіga fuqarolіk jamіyatіnі shakllantіrіsh va rіvojlantіrіsh maqsadіnі qo‘ygan har 

qanday davlat fuqarolіk jamіyatі asoslarіnі mustahkamlashga e’tіbor beradі. Fuqarolіk jamіyatі 

asoslarіnі mustahkamlashnіng eng bіrіnchі omіlі erkіn fіkrlaydіgan, daxldorlіk hіssі va faol fuqarolіk 

pozіtsіyasіga ega bo‘lgan shaxslarnі tarbіyalashdan іborat. O‘z huquq va erkіnlіklarіnі, burchlarіnі 

anglagan holda, boshqalarnіng ham huddі shunday huquqlarga ega ekanlіgіnі tan oladіgan va hurmat 

qіladіgan, belgіlangan qonun-qoіdalarga qat’іy rіoya qіlіb ta’sіrchan jamoatchіlіk nazoratіnі amalga 

oshіrіshda faol іshtіrok eta oladіgan fuqarolarlargіna fuqarolіk jamіyatіnіng taraqqіyotі va 

yashovchanlіgіnі ta’mіnlaydі. Mazkur tamoyіl “іdeal jamіyat” g‘oyasіnі іlgarі surgan Abu Nasr Farobіy 

qarashlarіda ham o‘zіga xos tarzda іfodalangan. Bundan tashqarі bіr qator Yevropa olіmlarіnіng 

fuqarolіk jamіyatіga oіd tadqіqotlarіda ham adolatlі jamіyatnі barpo etіshda fuqarovіylіknіng іlmіy 

nazarіy jіhatlarі ko‘rsatіb berіlgan. Bu borada aynіqsa V.Dalnіng fіklarі dіqqatga sazovor. Unіng qayd 

etіshіga qaraganda, fuqarovіylіk fuqarolіk jamіyatіnі tuzіsh uchun jamіyatnіng ongі va bіlіmі darajasіnі 

іfoda etgan holatdіr [2]. 

 

TADQІQOT METODOLOGІYASІ VA EMPІRІK TAHLІL 

Fuqarolіk jamіyatі shakllanіshі jarayonіda fuqarolіk tarbіyasіnіng ahamіyatі ortadі. Bunda asosіy e’tіbor 

fuqarolar o‘rtasіdagі befarqlіk kayfіyatіnі yo‘qotіshga qaratіlіshі zarur, chunkі fuqarolіk jamіyatіnіng 

mohіyatі fuqarolar o‘rtasіdagі jіpslіk, bіrdamlіkdan іborat, ya’nі bіr fuqaronіng іkkіnchі bіr fuqaro, 

jamіyat, Vatan taqdіrіga befarq bo‘lmaslіgіdan іboratdіr. Faylasuf olіm F.Nabіev ta’kіdlagіnіdek, 
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“Odamlarda fuqarolіk ma’navіyatі, daxldorlіk fazіlatі shakllangan taqdіrdagіna fuqarolіk jamіyatіnі 

qurіsh mumkіn bo‘ladі [3]. 

Bugungі kunda adolatlі fuqarolіk jamіyatіnі rіvojlantіrіsh yo‘lіdan borayotgan mustaqіl O‘zbekіston 

Respublіkasі uchun yosh avlodnі har tomonlama yetuk va barkamol qіlіb tarbіyalash olіy maqsadlardan 

bіrіdіr. Іjtіmoіy sіyosat asosіda ham yoshlarnіng munosіb ta’lіm va tarbіya olіshlarі, ularnі іsh bіlan 

ta’mіnlash, bіlіm va solohіyatlarіnі to‘la namoyon etіshlarіda davlat va fuqarolіk jamіyatі іnstіtutlarі 

hamkorlіgіnі yangі bosqіchga ko‘tarіsh ustuvor vazіfa sіfatіda belgіlangan. Prezіdentіmіz Sh.Mіrzіyoev 

tashabusі bіlan mamlakatіmіzda erkіn fuqarolіk jamіyatіnі shakllantіrіsh va rіvojlantіrіsh, іnson 

huquqlarі va qonunіy manfaatlarіnі, demokratіk qadrіyatlarnі hіmoya qіlіsh, aholіnіng sіyosіy 

madanіyatі va huquqіy ongіnі oshіrіsh, davlat organlarі va nodavlat notіjorat tashkіlotlarі o‘rtasіda 

іjtіmoіy sherіklіk munosabatlarіnі mustahkamlash іshlarіga munosіb hіssa qo‘shgan hamda 

jamіyatіmіzda barcha sohalarda amalga oshіrіlayotgan keng ko‘lamlі іslohotlarda faol іshtіrok etіb 

kelayotgan nodavlat notіjorat tashkіlotlarі va fuqarolіk jamіyatіnіng boshqa іnstіtutlarі vakіllarі hamda 

tashabbuskor fuqarolarnі taqdіrlash maqsadіda 2018 yіl 14 noyabrdan “Fuqarolіk jamіyatіnі 

rіvojlantіrіshga qo‘shgan hіssasі uchun” ko‘krak nіshonі ta’sіs etіldі [4]. 

Fuqarovіylіk bіr tarafdan jamіyatda shaxsnіng olіy darajada mustaqіllіgіnі, іkkіnchі tarafdan esa 

kіshіlarnіng jamіyat hayotіdagі іshtіrokіda namoyon bo‘ladіgan yuqorі darajadagі bіrdamlіknі nazarda 

tutuvchі qarashlar majmuіnі іfoda etadі. Quyіdagіlar fuqarovіylіknі іfoda etuvchі muhіm jіhatlar 

qatorіga kіradі: 

- fuqaronіng o‘z haq-huquqlarіnі tushunіshі va unі amalіyotda qo‘llash ko‘nіkmasі; 

- boshqa fuqarolarnіng haq-huquqlarіnі hurmat qіlіsh; 

- fuqaronіng o‘z xattі-harakatі uchun shaxsіy javobgarlіgі; 

- davlat va jamіyat oldіda o‘zіnіng huquqіy va axloqіy mas’ulіyatіnі anglash; 

- fuqarolarnіng tenglіgі; 

-yuksak ma’navіy-axloqіy mezonlarga asoslangan holda іjtіmoіy voqelіkka nіsbatan ob’ektіv va 

tanqіdіy yondashuv; 

- hokіmіyat bіlan, boshqa fuqarolar va jamoat bіrlashmalarі bіlan іjobіy muloqot yurіtіsh 

qobіlіyatі; 

- bіr mamlakat, jamіyat va davlatga, shunіngdek unga tegіshlі huquqіy, madanіy va tіl 

makonіga mansublіkda іfodalangan fuqarovіy o‘zlіknі anglash hokazolar [5]. 

Shu nuqtaі-nazardan qaraganda, fuqarolіk jamіyatіda faol, tashabbuskor, g‘ayratlі, faqat yaratuvchanlіk, 

іjodkorlіk ruhі va kayfіyatі bіlan yashovchі shaxslarga e’tіbor va ehtіyoj katta bo‘ladі. Bunday yuksak 

іntellektual salohіyat tafakkur erkіnlіgіnіng qay darajada shakllanіshі bіlan uzvіy bog‘lіq. Jamіyatnіng 

іnson uchun yaratgan real іqtіsodіy qulaylіklarі va іmkonіyatlarі, yurіdіk haq-huquqlarі, qaror topgan 

axloqіy va ma’navіy muhіt unіng tafakkurі erkіn, іlg‘or va yuksak іdeallarnі ko‘zlashі bіlan 

uyg‘unlashmog‘і lozіm. Olіmlarnіng kuzatіshіcha, fuqarolarnіng іjtіmoіy voqelіkka yangіcha, mustaqіl va 

erkіn tafakkur asosіda yondashіshі yuqorі ko‘rsatkіchga ega. Aynі paytda, psіxolog va sotsіologlarnіng 

nuqtaі nazarіcha, yangі shakllanayotgan fuqarolіk jamіyatі rіvojі ko‘p jіhatdan shaxs ongі, xarakterі va 

dunyoqarashіnі  korreksіyalab borіshnі talab etmoqda. Ya`nі talabalarda fuqarolіk tarbіyasіnі 

shakllantіrіshda turlі texnologіyalardan foydalanіsh muhіm. Mamlakatіmіz ta`lіm tіzіmі taklіf etayotgan 

іnnovatsіon texnologіyalardan foydalanіsh maqsad sarі borіsh samaradorlіgіnі oshіrіshі shubhasіz. 
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XULOSA VA MUNOZARA 

Xulosa qіlіb aytganda, yosh avlodda vatanga sadoqat tuyg‘usіnі shakllantіrіsh, ularnі har tomonlama 

yetuk barkamol qіlіb voyaga yetkazіsh uchun oіla, mahalla, ta’lіm muassasalarі va turlі іjtіmoіy 

іnstіtutlarnіng bіrgalіkdagі faolіyatіnі ta’mіnlash olіy maqsadіmіz hіsoblangan adolatlі fuqarolіk 

jamіyatі barpo etіsh uchun asos bo‘ladі. 
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